Universidad Nacional de Cordoba
2021 - Afio del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolucion Decanal

Numero: RD-2021-59-E-UNC-DECH#FCO

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 5 de Febrero de 2021

Referencia: EX-2021-00013913-UNC-MEFCQ

VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Cérdoba, se expidan los diplomas de
egresados que se detallan en la nota que se adjunta, N° 15-02/2021.

Articulo 2°.- Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Ciencias Quimicas

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:
Apellido y Nombres
Carrera: 5512 Bioquimica

Titulo: 334 Bioquimica
ACOSTA DENARO, JULIETA

BARDY, CAMILA ROCIO

BORGATTA, LUCIA ANDREA
BRARDA, CANELA DEL CARMEN
BRAVO, MARIEL

CABRERA, INGRID GRECIA SORAYA
DEBERNARDI PANNARI, CAMILA BELEN
DEPORTE, CARLA

DHOOGE, SABRINA DE LOURDES
ESTARRONA, MACARENA BEATRIZ
EYNARD ASUA, JOSEFINA
FIGUEROA, JULIETA EMILIANA
HERNANDEZ VILLARROEL, GISELA SABRINA
LIPORI, FLORENCIA

LITVINOFF, DAIANA SOL

LOCINO, FLORENCIA ARIANA
LUBATTI, FLORENCIA SOLEDAD
MONGE, MACARENA ENEA

OCHOA, DENISE EILEEN

PERASSI, CANDELARIA

PEREIRA, JULIETA

QUEVEDO, DANIELA VANESA
QUINONES, YANINA GISEL
REINANTE, ROCIO DENISSE

15-02/2021

Documento

DNI 39658713
DNI 39054028
DNI 39735512
DNI 39324859
DNI 39546887
DNI 35527402
DNI 39968803
DNI 40108590
DNI 40518918
DNI 38647142
DNI 39622395
DNI 38295581
DNI 37099860
DNI 38818504
DNI 35527563
DNI 36795370
DNI 37285477
DNI 39504538
DNI 34456033
DNI 39025907
DNI 39900644
DNI 36575594
DNI 34440870
DNI 39330911

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

19/05/1996
06/06/1995
25/09/1996
25/03/1996
25/10/1996
01/08/1990
10/12/1996
10/01/1997
11/06/1997
06/02/1995
17/08/1996
27/08/1994
16/12/1992
03/03/1995
05/10/1990
07/09/1992
19/06/1993
29/11/1996
27/06/1989
13/11/1995
12/08/1996
09/07/1993
23/06/1989
06/11/1995

Ing F.Ingreso

2014
2013
2015
2014
2015
2009
2015
2015
2015
2014
2015
2013
2012
2013
2009
2012
2011
2015
2015
2014
2015
2011
2007
2014

10/12/2013
17/12/2012
17/12/2014
12/12/2013
17/12/2014
16/12/2008
15/12/2014
15/12/2014
11/12/2014
06/12/2013
17/12/2014
11/12/2012
16/12/2011
26/12/2012
11/12/2008
16/12/2011
17/12/2010
16/12/2014
19/12/2014
12/12/2013
23/12/2014
14/12/2010
18/12/2006
18/12/2013

F. Egreso

11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
18/12/2019
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020





Apellido y Nombres

ROMERO, AYELEN LILIAN
TORRES, ANDREA VERONICA
VILTE VELASQUEZ, KAREN YAMILE

Titulo: 334 Bioquimico
BLASKO, ENRIQUE GABRIEL

CESCHINI, LUCIANO
CIPPITELLI, FRANCO

Cantidad: 30

Nota:

15-02/2021

Documento
DNI 36191738
DNI 35488756
DNI 39623392

DNI 37094542
DNI 40202474
DNI 37857822

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina

F. Nacim.
21/10/1990
08/05/1991
29/09/1996

27/10/1992
11/04/1997
10/12/1993

Ing F.Ingreso

2009
2013
2015

2013
2015
2012

10/12/2008
10/12/2012
17/12/2014

04/12/2012
17/12/2014
13/12/2011

F. Egreso
11/03/2020
11/03/2020
18/12/2019

11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
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